

Шелеховский участок / Начальники смены электростанции																				
400002	Начальник смены электростанции	-	-	2	3.1	2	2	-	-	2	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Шелеховский участок / Производственно-технический отдел																				
402001	Начальник отдела	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
402002	Ведущий инженер по техническому перевооружению	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
402003	Инженер по расчетам и режимам 1 категория	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
402004	Инженер 1 категория	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
402005	Инженер по охране окружающей среды 2 категория	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
402006	Инженер 2 категория	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Шелеховский участок / Отдел по подготовке и проведению ремонтов																				
401001	Начальник отдела	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
401002	Инженер по ремонту 2 категория	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
401003	Инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
401004	Инженер по ремонту	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Шелеховский участок / Топливо-транспортный цех ШУ																				
403001	Начальник цеха	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
403003	Техник по учету	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Шелеховский участок / Топливо-транспортный цех ШУ / Участок топливодачи ТПЦ																				
403011	Практорист 5 разряд	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Шелеховский участок / Топливо-транспортный цех ШУ / Ремонтный персонал ТПЦ																				
403010	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 5 разряд	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
403012	Слесарь-ремонтник 4 разряд	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Шелеховский участок / Котлогорбинный цех ШУ																				
404001	Начальник цеха	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет
404002	Заместитель начальника по эксплуатации	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
404003	Заместитель начальника по ремонту	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет
404004	Инженер 2 категория	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
404005	Техник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
404006	Кладовщик 2 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
404037	Распределитель работ 4 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет

Шелеховский участок / Котлогурбинный цех ШУ / Оперативный персонал																					
404007	Начальник смены (котлогурбинного цеха)	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
404009	Машинист котлов 5 разряд	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	-	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Шелеховский участок / Котлогурбинный цех ШУ / Участок химводоочистки КТП																					
404015	Начальник участка	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
404016	Техник 2 категория	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
404017	Лаборант химического анализа 4 разряд	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	2	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
404019	Аппаратчик химводоочистки электростанции 3 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет
404040	Лаборант химического анализа 4 разряд	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	2	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Шелеховский участок / Котлогурбинный цех ШУ / Ремонтный персонал КТП																					
404021	Мастер по ремонту оборудования (котельных и пылеприготовительных цехов в местах его установки) 1 группа	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	3.2	да	нет	нет	нет	нет	да
404022	Инженер 2 категория	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	2	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
404033	Токарь 5 разряд	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	2	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Шелеховский участок / Котлогурбинный цех ШУ / Ремонтно-строительная группа																					
404034	Мастер по ремонту 3 группа	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет
404035	Плотник 4 разряд	2	-	3.1	3.2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет
404036	Малляр 4 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет
Шелеховский участок / Электрический цех ШУ																					
406001	Начальник цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
406002	Заместитель начальника цеха	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
406003	Техник 1 категория	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Шелеховский участок / Электрический цех ШУ / Участок релейной защиты и автоматики ЭЦ																					
406006	Ведущий инженер	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
406007	Инженер	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	2	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
406008	Инженер 2 категория	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	2	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
406009	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 6 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет
406010	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 5 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет
406011	Электромонтер по испытаниям и измерениям 5	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	2	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор
(должность)

Потегов Д. В.
(ФИО)

29.03.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планово-экономического

отдела
(должность)


(подпись)

Ананьева О. М.
(ФИО)

26.04.2016
(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)


(подпись)

Бураченко И. В.
(ФИО)

26.04.2016
(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)


(подпись)

Грибов П. Е.
(ФИО)

25.05.2016
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)


(подпись)

Новак К. Л.
(ФИО)

26.04.2016
(дата)

Ведущий юрист консульт Иркутского филиала ООО "Учетно-сервисный центр ЕвроСибЭнерго" (по согласованию)

(должность)


(подпись)

Подрезова Л. М.
(ФИО)

05.05.2016
(дата)

Специалист по охране труда 1 категории

(должность)


(подпись)

Савин В. А.
(ФИО)

25.05.2016
(дата)

Ведущий экономист
планово-экономического отдела

(должность)


(подпись)

Казанцева Б. Б.
(ФИО)

10.05.2016
(дата)

Заместитель директора по общим вопросам

(должность)


(подпись)

Белянин В. П.
(ФИО)

10.05.2016
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1148

Абрамовская Надежда
Александровна


(подпись)

29.03.2016
(дата)

(№ в реестре экспертов)

1

0

0